pe trei lu n i 9 franoi ) în aurü sén în hâr-
„ ş6se „ 18 „ > tiă cu adaüsultt a-
„ u n ü a n ü 36 „ j ginlni.

Ragámü pe domnii abonenţî, ca sé binevoiascâ
a-ţt reînoi de cu vreme abonamentulu, ca sé nu se
întrerupă espediţiunea diarului.

Administraţiunea „Gazetei Transilvaniei “

Braşovtl, 3 (15) Aprilie 1885.

S’a terminată şi comedia cea mai nouă din

Cluşiu. Vorbe late şi umflate, declamaţiuni seci

despre pretinsulü periculü, ce ar ameninţa pe Ma

ghiari din partea pacinicilorü lorű conlocuitori

români şi saşi, unü şiră de Eljen-uri în onórea

marelui patriotă „făr de patriă,“ unü buchetü